1

2020年 1月 24日

各  位

会 社 名 株式会社三栄コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 小林 敬幸

（JASDAQ・コード 8119）

問合せ先 総務部長 佐藤 友晴

（TEL 03-3847-3500）

2020年 3月期株主優待商品の内容決定に関するお知らせ

当社は、今般、2020年 3月期株主優待商品について下記のとおり内容を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．2020年度の株主優待制度の概要

(1)株主優待の目的

株主様への日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、また、

当社グループの取扱製品やブランドに、より一層親しんでいただくことを目的としております。

(2)対象となる株主様

株主優待基準日(2020年 3月 31日)の最終の当社株主名簿に記載または記録された 1単元(100株)

以上をご所有の株主様となります。

(3)進呈方法

対象となる株主様に、株主優待基準日(2020 年 3 月 31 日)の保有株式数・保有期間に応じて「優

待ポイント」を進呈いたします。株主様は、2020年 6月末頃に送付する「株主優待のご案内」に記

載されている当社グループの取扱製品あるいは当社指定の社会貢献活動への寄付の中から優待ポイ

ントに応じてご希望のものをお選びいただきます。

(4)優待ポイントの算出方法

優待ポイントの算定方法は次の通りです。

3年未満 3年以上

100株以上～200株未満 2,000ポイント 3,000ポイント

200株以上 ～400株未満 3,000ポイント 4,500ポイント

400株以上～800株未満 4,500ポイント 7,000ポイント

800株以上～2,000株未満 7,000ポイント 11,000ポイント

2,000株以上 4,000株未満 12,000ポイント 18,000ポイント

4,000株以上 20,000ポイント 30,000ポイント

※保有株式数とは、株主優待基準日の最終の当社株主名簿に記載または記録された株式数を指します。

※保有期間とは、保有株式数にかかわらず当社株主として株主名簿に記載された日から優待基準日までの期間を指しま

す。

保有期間
保有株式数

2

２．2020年 3月期株主優待商品の内容

(1)優待商品（一例） ※すべて当社グループ取扱製品です。

2,000ポイントでお選びいただける商品の一例 3,000ポイントでお選びいただける商品の一例

 4,500ポイントでお選びいただける商品の一例 7,000ポイントでお選びいただける商品の一例

11,000ポイントでお選びいただける商品の一例 12,000ポイントでお選びいただける商品の一例

18,000ポイントでお選びいただける商品の一例 20,000ポイントでお選びいただける商品の一例

カーブホルツ

アメリ

30,000ポイントでお選びいただける商品の一例

※上記以外の優待商品につきましては、当社ホームページ（https://www.sanyeicorp.com/ir/benefit_program.html）「株主優

待のご案内」をご覧ください。

ビレロイ＆ボッホ
ｵｰﾙﾄﾞﾙｸｾﾝﾌﾞﾙｸ・ﾌﾞﾗﾝﾃﾞｨｰﾕﾏｸﾞ

ビタントニオ
コーヒープレスボトルコトル

オリジナル QUO カード

1,000 円

ビレロイ＆ボッホ

ボストンサケショットグラス

ビタントニオ

ツイスティープラス

ビレロイ＆ボッホ

ﾆｭｰｺﾃｰｼﾞﾍﾟｱﾎﾞｳﾙ 16 ㎝

モッズ・ヘア
ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽｽﾏｰﾄｺｰﾄﾞﾚｽｽﾄﾚｰﾄｱｲﾛﾝ

ビルケンシュトック
アリゾナ

ビタントニオ

ヨーグルトメーカー

キプリング

クラシック ニーマン フォールド

キプリング
アート M

シャスール

ラウンドキャセロール 20 ㎝

ヴォル

ダイヤモンドライト

フライパン 20cm

キプリング
ラズロ
ルスティックブルー

ビレロイ＆ボッホ

オールドルクセンブルク

ペアティーカップ＆ソーサー

キプリング

コモリ S

カジュアルグレー

ビレロイ＆ボッホ

ｵｰﾙﾄﾞﾙｸｾﾝﾌﾞﾙｸﾌﾞﾗﾝﾃﾞｨｰﾕ
ﾌﾟﾚｰﾄ 22㎝ﾍﾟｱ

日本ＭＳ協会への寄付付き

見本

mod’s  hair/モッズ・ヘアは、株式会社三栄コーポレーション
が FGAL BEATÉ S.A.から使用許諾を受けた商標です。

日本ＭＳ協会への寄付付き

日本ＭＳ協会への寄付付き 日本ＭＳ協会への寄付付き

日本ＭＳ協会への寄付付き

日本ＭＳ協会への寄付付き

日本ＭＳ協会への寄付付き

日本ＭＳ協会への寄付付き

3

(2)社会貢献活動への寄付

・認定特定非営利活動法人 日本多発性硬化症協会（日本 MS協会）

・財団法人 世界自然保護基金ジャパン（WWF ジャパン）

 ※日本MS協会は、多発性硬化症(Multiple Sclerosis)の撲滅を目指している「多発性硬化症世界連合」の日本支部として、

多発性硬化症についての学術研究の助成や認知度の向上、医療顧問団による医療相談や講演などによる MS患者の皆様の

福祉増進への貢献など、様々な活動を行っています。当社は 1977年(昭和 52年)の協会設立時より同協会の支援を行って

います。

【株主優待の内容に関するお問合せ先】総務部 担当：丸（Tel：03‐3847‐3503）

以 上